
1 

 

La Rettrice 
Decreto n.1564 

Anno 2021 
Prot. n. 283475 

VISTO il Decreto Rettorale 10 novembre 2020, n. 1329 (prot. n. 183963) e successive 
modifiche, con il quale è stato istituito, per l’A.A. 2020/2021, il Master di II livello in 
Biomedicina Computazionale; 

VISTA la delibera del Dipartimento di Medicina Sperimentale e Clinica del 21 luglio 
2021 (prot. n. 207203 del 4 agosto 2021) con la quale si approva la proposta di 
riduzione della quota di iscrizione del master in parola da € 2.000 a € 1.000 a seguito 
di finanziamento pervenuto dalla Fondazione Cassa di Risparmio, allegando il piano 
finanziario aggiornato; 

RITENUTO di accogliere la richiesta in parola; 

D E C R E T A  

L’art. 9, comma 1, del Decreto Rettorale 10 novembre 2020, n. 1329 (prot. n. 183963) 
è così riformulato: 

“L’importo della quota di iscrizione al corso è di € 1.000, comprensiva del premio 
relativo alla polizza infortuni stipulata dall’Ateneo.” 

27 ottobre 2021 

La Rettrice 
f.to Prof.ssa Alessandra Petrucci 


